
 

Zarządzenie Nr 60/2024 

 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 9 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie: upoważnienia pracownika urzędu do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania 

 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią Milenę Szymańską – kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Orońsku,                              

do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych  na dzień 9 czerwca 2024 r.  

 

§ 2. 

Upoważnienia udzielam na czas wyborów do Parlamentu Europejskiego,  zarządzonych w 2024 r. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Sylwester Różycki 


